
ОТЧЕТ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
о проведении Первенства России по спортивной борьбе (греко-римская борьба) 

среди юношей (до 16 лет) (СМ № 6100 в ЕКП / № сметы / ).

1. Сроки проведения 20-24 мая 2022 года

2. Место проведения (субъект РФ, город) Республика Башкортостан, г. Уфа

3. Наименование объекта спорта (в соответствии с Центр спортивной подготовки
приказом Минспорта России № 283 от 30.03.2015) РБ имени Р.А. Баталовой

4. Всего участников соревнований 695, из 60 субъектов Российской Федерации 

Спортсменов 556 чел., в том числе 556 муж., - жен.

Представителей, тренеров 139 чел.

5. Количество судей (всего) 80 чел., в том числе иногородних 75 чел.

Уровень подготовки судей по судейским категориям: ВК - 51, 1К -  29.

6. Спортивная квалификация:
Возрастные группы в соответствии с ЕВСК Всего

Юниоры Юниорки Юноши Девушки Мальчики Девочки

кмс 54 54
1р. 181 181
2 р. 72 72
3Р- 24 24

1 юн. 225 225
2 юн.

7. Принадлежность к спортивной школе: ДЮСШ - 56, СДЮШОР - 0, СДЮСШОР - О, СШ - 98 
СШОР - 224, ЦСП - 8, УОР - 52, другие организации -118  чел.

8. Указать общую характеристику организации и проведения соревнований (в соответствии с 
требованиями официальных правил по виду спорта): мероприятие проведено в строгом 
соответствии с правилами вида спорта спортивная борьба, всеми дополнениями и изменениями 
в Регламенте по организации и проведению официальных физкультурных и спортивных 
мероприятий на территории Российской Федерации в условиях сохранения рисков 
распространения СОУЮ-19.

Приложения к данному отчету:
1. Копия расписания соревнований (по часам и дням).
2. Копия протоколов (результаты) соревнований, подписанные главным судьей и главным 

секретарем.
3. Итоговый протокол (по установленной форме)

Главный судья соревнований

«___» _____________ 2022 г.

Главный секретарь соревнований

«___» ________  2022 г.

Коршунов Д.В.
(расшифровка подписи)

Татаринцев А.Н.
(расшифровка подписи)



Первенство России по спортивной борьбе (дисциплина: греко-римская борьба) среди 
юношей до 16 лет (2007-2008 гг рождения)(СМ в ЕКП № 6100)

I < ■ ; т т .;к ^  1Ж*Ш Ж лММШШ1ж Р?111111III 1 Ыш1ЩШ1 %. 1
21 мая 2022 года г. Уфа, Республика Башкортостан

Распорядок дня - ТНе \л/огк зсИес1и1е

08 .00 - 0 8 .3 0  Медицинский контроль и 1 взвешивание борцов - МеФса! соп1го1 апб I
\л /е 1д М п д  о /  м г е з И е г з

1 1 .0 0 - 20 .45  Предварительные поединки - РгеНт1пагу гоипбз

32, 35, 38,41,44, 48, 52, 57 кг

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 кг

Ма( А Ма( В Ма* С
44 квалис 7 ( 1 7 ) 44 квалио 7 ( 100 106 ) 38 квалис! 7 ( 199 205 )
52 квалич 13 ( 8 20 ) 48 квалис̂ 11 ( 107 117 ) 41 квалис! 9 ( 206 214 )
57 квалис! 23 ( 21 43 ) 32 квалис! 13 ( 118 130 ) 35 квалис] 14 ( 215 228 )

52 1/16 ф 16 ( 44 59 ) 44 1/16 ф 16 ( 131 146 ) 38 1/16 ф 16 ( 229 244 )
57 1/16 ф 16 ( 60 75 ) 48 1/16 ф 16 ( 147 162 ) 41 1/16 ф 16 ( 245 260 )

52 1/8 ф 8 ( 76 83 ) 32 1/8 ф 8 ( 163 170 ) 35 1/8 ф 8 ( 261 268 )
57 1/8 ф 8 ( 84 91 ) 44 1/8 ф 8 ( 171 178 ) 38 1/8 ф 8 ( 269 276 )

48 1/8 ф 8 ( 179 186 ) 41 1/8 ф 8 ( 277 284 )

52 1/4 ф 4 ( 92 95 ) 32 1/4 ф 4 ( 187 190 ) 35 1/4 ф 4 ( 285 288 )
57 1/4 ф 4 ( 96 99 ) 44 1/4 ф 4 ( 191 194 ) 38 1/4 ф 4 ( 289 292 )

48 1/4 ф 4 ( 195 198 ) 41 1/4 ф 4 ( 293 296 )

.00-1

.00-1

99 99 98
7 .30

>2.00
Торжественное открытие соревнований - Орептд сегетопу 

Полуфинальные поединки - ЗетИта! гоипбз 32, 35, 38, 41, 44 , 48, 52 , 57 кг

Ма( А
32 1/2 ф 1 ( 297 - 297 )
35 1/2 ф 1 ( 298 - 298 )
38 1/2 ф 1 ( 299 - 299 )
41 1/2 ф 1 ( 300 - 300 )
44 1/2 ф 1 ( 301 - 301 )
48 1/2 ф 1 ( 302 - 302 )
52 1/2 ф 1 ( 303 - 303 )
57 1/2 ф 1 ( 304 - 304 )

Ма1 В
32 1/2 ф 1 ( 305 - 305 )
35 1/2 ф 1 ( 306 - 306 )
38 1/2 ф 1 ( 307 - 307 )
41 1/2 ф 1 ( 308 - 308 )
44 1/2 ф 1 ( 309 - 309 )
48 1/2 ф 1 ( 310 - 310 )
52 1/2 ф 1 ( 311 - 311 )
57 1/2 ф 1 ( 312 - 312 )

Внимание! В программе могут быть изменения - АНепНоп! ТЬе ргодгат сап Ье сЬапдеб!



Распорядок дня - ТНе \л/огк зсНесМе
и по спортивной борьбе (дисциплина: греко-римская борьба) с~ 
!Й до 16 лет (2007-2008 гг рождения)(СМ в ЕКП № 6100)

21 мая 2022 года г. Уфа, Республика Башкортостан

08.00- 08.30 Медицинский контроль и 1 взвешивание борцов - МесИса! соп1го1 апб I 32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 кг
\л /е1д Ы п д  о )  ю г е з И е г з

11.00- 20.45 Предварительные поединки - РгеПгшпагу гоипбз 32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 кг

Ма1 А Ма{ В МаГ С
44 квалис) 7 ( 1 - 7 ) 44 квалис) 7 ( 100 - 106 ) 38 квалис) 7 ( 199 - 205 )
52 квалис) 13 ( 8 - 20 ) 48 квалис} 11 ( 107 - 117 ) 41 квалис) 9 ( 206 - 214 )
57 квалис) 23 ( 21 - 43 ) 32 квалис) 13 ( 118 - 130 ) 35 квалис) 14 ( 215 - 228 )

52 1/16 ф 16 ( 44 - 59 ) 44 1/16 ф 16 ( 131 - 146 ) 38 1/16 ф 16 ( 229 - 244 )
57 1/16 ф 16 ( 60 - 75 ) 48 1/16 ф 16 ( 147 - 162 ) 41 1/16 ф 16 ( 245 - 260 )

52 1/8 ф 8 ( 76 - 83 ) 32 1/8 ф 8 ( 163 - 170 ) 35 1/8 ф 8 ( 261 - 268 )
57 1/8 ф 8 ( 84 - 91 ) 44 1/8 ф 8 ( 171 - 178 ) 38 1/8 ф 8 ( 269 - 276 )

48 1/8 ф 8 ( 179 - 186 ) 41 1/8 ф 8 ( 277 - 284 )

52 1/4 ф 4 ( 92 - 95 ) 32 1/4 ф 4 ( 187 - 190 ) 35 1/4 ф 4 ( 285 - 288 )
57 1/4 ф 4 ( 96 - 99 ) 44 1/4 ф 4 ( 191 - 194 ) 38 1/4 ф 4 ( 289 - 292 )

48 1/4 ф 4 ( 195 - 198 ) 41 1/4 ф 4 ( 293 - 296 )

99 99 98
17.00-17.30 Торжественное открытие соревнований - Орептд сегетопу

21.00-22.00 Полуфинальные поединки - ЗетЖпа! гоипбз 32, 35, 38, 41,44, 48, 52, 57 кг

Ма1 А
32 1/2 ф 1 ( 297 - 297 )
35 1/2 ф 1 ( 298 - 298 )
38 1/2 ф 1 ( 299 - 299 )
41 1/2 ф 1 ( 300 - 300 )
44 1/2 ф 1 ( 301 - 301 )
48 1/2 ф 1 ( 302 - 302 )
52 1/2 ф 1 ( 303 - 303 )
57 1/2 ф 1 ( 304 - 304 )

Ма1 В
32 1/2 ф 1 ( 305 - 305 )
35 1/2 ф 1 ( 306 - 306 )
38 1/2 ф 1 ( 307 - 307 )
41 1/2 ф 1 ( 308 - 308 )
44 1/2 ф 1 ( 309 - 309 )
48 1/2 ф 1 ( 310 - 310 )
52 1/2 ф 1 ( 311 - 311 )
57 1/2 ф 1 ( 312 - 312 )

Внимание! В программе могут быть изменения - АНепбоп! ТИе ргодгат сап Ье сЬапдеб!



Первенство России по спортивной борьбе (дисциплина: греко-римская борьба) среди 
юношей до 16 лет (2007-2008 гг рождения)(СМ в ЕКП № 6100)

21 мая 20 22  года г. Уф а, Республика Башкортостан

Распорядок дня - ТНе \л/огк зсНес1и1е

08.00- 08.30 Медицинский контроль и 1 взвешивание борцов - МесЯса1 соп1го1 апб I
и /е 1 д М п д  оГ  и /г е з И е г з

11.00- 20.45 Предварительные поединки - РгеИттагу гоипс15

Ма( А
44 квалис) 7 ( 1 -  7 )
52 квалис) 13 ( 8 - 20 )
57 квалис) 23 ( 21 - 43 )

52 1/16 ф 16 ( 44 - 59 )
57 1/16 ф 16 ( 60 - 75 )

52 1/8 ф 8 ( 76 - 83 )
57 1/8 ф 8 ( 84 - 91 )

Ма( В
44 квалис) 7 ( 100 - 106 )
48 квалис) 11 ( 107 - 117 )
32 квалис) 13 ( 118 - 130 )

44 1/16 ф 16 ( 131 - 146 )
48 1/16 ф 16 ( 147 - 162 )

32 1/8 ф 8 ( 163 - 170 )
44 1/8 ф 8 ( 171 - 178 )
48 1/8 ф 8 ( 179 - 186 )

32, 35, 38, 41,44, 48, 52, 57 кг 

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 кг

М аЮ
38 квалис) 7 ( 199 •- 205 )
41 квалис) 9 ( 206  ■- 214 )
35 квалис) 14 ( 215  ■- 228 )

38 1/16 ф 16 ( 229  ■• 244 )
41 1/16 ф 16 ( 245 -- 260 )

35 1/8 ф 8 ( 261 ■- 268 )
38 1/8 ф 8 ( 269 ■- 276 )
41 1/8 ф 8 ( 277 ■■ 284 )

52 1/4 ф 4 ( 92 - 95 ) 32 1/4 ф 4 ( 187 - 190 ) 35 1/4 ф 4 ( 285  - 288 )
57 1/4 ф 4 ( 96  - 99 ) 44 1/4 ф 4 ( 191 - 194 ) 38 1/4 ф 4 ( 289 - 292 )

48 1/4 ф 4 ( 195 - 198 ) 41 1/4 ф 4 ( 293  - 296 )

99 99 98
17.00- 17.30 Торжественное открытие соревнований - Орептд сегетопу

21.00- 22.00 Полуфинальные поединки - Зетйта! гоипбз 32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 кг

Ма( А
32 1/2 ф 1 ( 297 - 297 )
35 1/2 ф 1 ( 298 - 298 )
38 1/2 ф 1 ( 299 - 299 )
41 1/2 ф 1 ( 300 - 300 )
44 1/2 ф 1 ( 301 - 301 )
48 1/2 ф 1 ( 302 - 302 )
52 1/2 ф 1 ( 303 - 303 )
57 1/2 ф 1 ( 304 - 304 )

М аЮ
32 1/2 ф 1 ( 305 - 305 )
35 1/2 ф 1 ( 306 - 306 )
38 1/2 ф 1 ( 307 -  307 )
41 1/2 ф 1 ( 308 -  308 )
44 1/2 ф 1 ( 309 -  309 )
48 1/2 ф 1 ( 310 -  310 )
52 1/2 ф 1 ( 311 -  311 )
57 1/2 ф 1 ( 312 -  312 )

Внимание! В программе могут быть изменения • АПепбоп! ТИе ргодгат сап Ье сЬапдес)!



Распорядок дня - ТЬе \л/огк 5сЬес1и1е
П ервенство России по спортивной  (греко -рим ской ) борьбе среди спортсм енов

2007-2008 гг  рож дения (16 лет) а

22 мая 2022 года Республика Башкортостан, Уфа

08.00- 08.15 

08.15-08.45

10.00- 13.45
10.00- 17.45

2 взвеш ивание борцов - II \л/е1дЫпд оТ\л/ге51:1ег5

М едицинский контроль и 1 взвешивание борцов - Ме<Фса1

сопТго! апР I \л/е1аЫпа о?\л/гез11ег5 
Утешительные поединки - РересИаде гоипРз
Предварительные поединки - Р ге П тт а гу  гоипс15

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

МаНА Ма1 В Ма1 С
52 утеш 2 ( 314 - 316 ) 32 утеш 1 1 ( 394 - 394 ) 35 утеш  1 1 ( 475 - 475 )
57 утеш 1 ( 318 - 318 ) 44 утеш 1 2 ( 395 - 396 ) 38 утеш 1 1 ( 476 - 476 )

48 утеш 1 2 ( 398 - 399 ) 41 утеш 1 1 ( 480 - 480 )
62 кваяи 11 ( 319 - 329 ) 68 кваяи 15 ( 401 - 415 )
85 кваяи 1 ( 330 - 330 ) 92 кваяи П ( 416 - 426 ) 75 кваяи 3 ( 481 - 483 )

32 утеш 2 2 ( 427 - 428 ) 100 кваяи 8 ( 484 - 491 )
52 утеш 2 2 ( 331 - 332 ) 44 утеш 2 2 ( 429 - 430 ) ПО кваяи 3 ( 492 - 494 )
57 утеш 2 2 ( 333 - 334 ) 48 утеш 2 2 ( 431 - 432 ) 35 утеш 2 2 ( 495 - 496 )
62 1/16 ф 16 ( 335 - 350 ) 68 1/16 ф 16 ( 433 - 448 ) 38 утеш 2 2 ( 497 - 498 )
85 1/16 ф 16 ( 351 - 366 ) 41 утеш 2 2 ( 499 - 500 )

75 1/16 ф 16 ( 501 - 516 )
57 утеш 3 2 ( 367 - 368 ) 4 4 утеш 3 2 ( 449 - 450 ) 38 утеш 3 2 ( 517 - 518 )

41 утеш 3 2 ( 519 - 520 )
62 1/8 ф 8 ( 369 - 376 ) 68 1/8 ф 8 ( 451 - 458 ) 75 1/8 ф 8 ( 521 - 528 )
85 1/8 ф 8 ( 377 - 384 ) 92 1/8 ф 8 ( 459 - 466 ) 100 1/8 ф 8 ( 529 - 536 )

ПО 1/8 ф 8 ( 537 - 544 )
62 1/4 ф 4 ( 385 - 388 ) 68 1/4 ф 4  ( 467 - 470 ) 75 1/4 ф 4 ( 545 - 548 )
85 1/4 ф 4 ( 389 - 392 ) 92 1/4 ф 4  ( 471 - 474 ) 100 1/4 ф 4 ( 549 - 552 )

ПО 1/4 ф 4 ( 553 - 556 )

77 79 79
18.00 18.45 Полуфинальные поединки - 5етИ1па1 гоипРз 62, 68, 75, 85, 92,100, ПО
19.00-21.00 Финальные поединки - Япа1 гоипРз 32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57

МаГ А Ма1: В МаИС
62 1/2 ф 2 ( 557 - 558 ) 68 1/2 ф 2 ( 562 - 563 ) 75 1/2 ф 2 ( 567 - 568 )
85 1/2 ф 2 ( 559 - 560 ) 92 1/2 ф 2 ( 564 - 565 ) 100 1/2 ф 2 ( 569 - 570 )
ПО 1/2 ф 1 ( 561 - 561 ) ПО 1/2 ф 1 ( 566 - 566 )
32 Яп 3 1 ( 571 - 571 ) 32 Яп 3 1 ( 579 - 579 )

32 Яп 1 1 ( 580 - 580 )
35 Яп 3 1 ( 572 - 572 ) 35 Яп 3  ̂ ( 581 - 581 )

35 Яп 1 1 ( 582 - 582 )
38 ПпЗ 1 { 573 - 573 ) 38 Яп 3 1 ( 583 - 583 )

38 Яп 1 т ( 584 - 584 )
41 НпЗ 1 ( 574 - 574 ) 41 ЯпЗ 1 ( 585 - 585 )

41 Яп 1 1 ( 586 - 586 )
44 Яп 3 1 ( 575 - 575 ) 44 ЯпЗ 1 ( 587 - 587 )

4 4 Яп 1 1 ( 588 - 588 )
48 Яп 3 1 ( 576 - 576 ) 48 Я п З 1 ( 589 - 589 )

48 Яп 1 т ( 590 - 590 )
52 Яп 3 1 ( 577 - 577 ) 52 Яп 3 1 ( 591 - 591 )

52 Яп 1 1 ( 592 - 592 )
57 Яп 3 1 ( 578 - 578 ) 57 Я п З 1 ( 593 - 593 )

57 Яп 1 1 ( 594 - 594 )

13 21 4
21.00-21.30 Награждение победителей и призеров - Ре\л/агс11пд оТ\ллппегз 32 , 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57

апР рп ге -м ппе гз
Внимание! В программе могут быть изменения - АНепйоп! ТНе ргодгат сап Ье сЬапдеФ!



Распорядок дня - ТЬе \л/огк всЬес1и1е

22 мая 2022 года Республика Башкортостан, Уфа

08.00- 08.15 

08.15-08.45

10.00- 13.45
10.00- 17.45

2 взвеш ивание борцов - II \л/е1дЫпд о/ш гезПегг 

М едицинский контроль и 1 взвешивание борцов - МесПса!

сопТго! апб I \л/е1аЫпа о!1 \л/гез1:1ег5 
Утешительные поединки - РересЬаде гоипбз
Предварительные поединки - Р ге И тт а гу  гоипс15

32,35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

Маг А Маг В Маг С
52 утеш 2 ( 314 - 316 ) 32 утеш 1 ( 394 - 394 ) 35 утеш 1 ( 475 - 475 )
57 утеш 1 ( 318 - 318 ) 44 утеш 2 ( 395 - 396 ) 38 утеш 1 ( 476 - 476 )

48 утеш 2 ( 398 - 399 ) 41 утеш 1 ( 480 - 480 )
62 кваяи 11 ( 319 - 329 ) 68 кваяи 15 ( 401 - 415 )
85 кваяи 1 ( 330 - 330 ) 92 кваяи 11 ( 416 - ) 75 кваяи 3 ( 481 - 483 )

32 утеш 2 2 ( 427 42Й" ’ ) 100 кваяи 8 ( 484 - 491 )
52 утеш 2 2 ( 331 - 332 ) 44 утеш 2 2 ( 429 - 430 ) ПО кваяи 3 ( 492 - 494 )
57 утеш 2 2 ( 333 - 334 ) 48 утеш 2 2 ( 431 - 432 ) 35 утеш 2 2 ( 495 - 496 )
62 1/16 ф 16 ( 335 - 350 ) 68 1/16 ф 16 ( 433 - 448 ) 38 утеш 2 2 ( 497 - 498 )
85 1/16 ф 16 ( 351 - 366 ) 41 утеш 2 2 ( 499 - 500 )

75 1/16 ф 16 ( 501 - 516 )
57 утеш 3 2 ( 367 - 368 ) 4 4 утеш 3 2 ( 449 - 450 ) 38 утеш 3 2 ( 517 - 518 )

41 утеш 3 2 ( 519 - 520 )
62 1/8 ф 8 ( 369 - 376 ) 68 1/8 ф 8 ( 451 - 458 ) 75 1/8 ф 8 ( 521 - 528 )
85 1/8 ф 8 ( 377 - 384 ) 92 1/8 ф 8 ( 459 - 466 ) 100 1/8 ф 8 ( 529 - 536 )

110 1/8 ф 8 ( 537 - 544 )
62 1/4 ф 4 ( 385 - 388 ) 68 1/4 ф 4  ( 467 - 470 ) 75 1/4 ф 4 ( 545 - 548 )
85 1/4 ф 4 ( 389 - 392 ) 92 1/4 ф 4  ( 471 - 474 ) 100 1/4 ф 4 ( 549 - 552 )

110 1/4 ф 4 ( 553 - 556 )

7 7 7 9 7 9

18.00-18.45 Полуфинальные поединки - ЗетШ па! гоипбг 62 , 6 8 , 75, 85 , 9 2 ,1 0 0 , ПО
19.00-21.00 Финальные поединки - Рта1 гоипбз 32, 35 , 38 , 41, 4 4 , 4 8 , 52, 57

Маг А Маг в М а ге
62 1/2 ф 2 ( 557 - 558 ) 68 1/2 ф 2 ( 562 - 563 ) 75 1/2 ф 2 ( 567 - 568 )
85 1/2 ф 2 ( 559 - 560 ) 92 1/2 ф 2 ( 564 - 565 ) 100 1/2 ф 2 ( 569 - 570 )
ПО 1/2 ф 1 ( 561 - 561 ) 110 1/2 ф 1 ( 566 - 566 )
32 Р т  3 1 ( 571 - 571 ) 32 Р т  3 1 ( 579 - 579 )

32 Р т  1 1 ( 580 - 580 )
35 Р т  3 1 ( 572 - 572 ) 35 Р т З 1 ( 581 - 581 )

35 Р т  1 1 ( 582 - 582 )
38 Р т  3 1 ( 573 - 573 ) 38 Р т З 1 ( 583 - 583 )

38 Р т  1 1 ( 584 - 584 )
41 Р т  3 1 ( 574 - 574 ) 41 Р т  3 1 ( 585 - 585 )

41 Р т  1 _1 _ ( 586 - 586 )
44 Р т З 1 ( 575 - 575 ) 4 4 Р т  3 "1 587 - 587 )

44 Р т  1 1 ( 588 - 588 )
48 Р т  3 1 ( 576 - 576 ) 48 Р т  3 1 ( 589 - 589 )

48 Р т  1 1 ( 590 - 590 )
52 Р т  3 1 ( 577 - 577 ) 52 Р т  3 1 ( 591 - 591 )

52 Р т  1 1 ( 592 - 592 )
57 Р т  3 1 ( 578 - 578 ) 57 Р т  3 1 ( 593 - 593 )

57 Р т  1 1 ( 594 - 594 )

13 21 4
2 1 .0 0 - 2 1 .3 0  Награждение победителей и призеров - Ре\л/агс)1пд сФ мппегз 32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57

а п б  о п г е - \ л л п п е г 5

Внимание! В программе могут быть изменения - АКепйоп! ТНе ргодгат сап Ье сИапдес!!



Распорядок дня - ТЬе \л/огк 5сЬес1и1е
П ервенство России по спортивной  (греко -рим ской ) борьбе среди спортсм енов

2007-2008 гг  рож дения (16 лет)
22 мая 2022 года

Ч-Л М -5 1 Ш  ‘ * %1ЯШ 
Республика Башкортостан, Уфа

08.00- 08.15 2 взвеш ивание борцов - II \л/е1дЫпд о/ул/гезРегз 

08.15-08.45 М едицинский контроль и 1 взвешивание борцов - МесПса!

сопТго! апс1 I \л/е1аЫпа о'Г \л/ге5Т1ег5
10.00- 13.45 Утешительные поединки - РересНаде гоипс15
Ю.00-17.45 Предварительные п о е д и н ки  - Р ге П т т а гу  гоипс15

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

32, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57 
62, 68, 75, 85, 92,100,110

МаНА Ма1 В МаИ С
52 утеш 2 ( 314 - 316 ) 32 утеш 1 ( 394 - 394 ) 35 утеш 1 ( 475 - 475 )
57 утеш 1 ( 318 - 318 ) 44 утеш 2 ( 395 - 396 ) 38 утеш 1 ( 476 - 476 )

48 утеш 2 ( 398 - 399 ) 41 утеш 1 ( 480 - 480 )
62 кваяи 11 ( 319 - 329 ) 68 кваяи 15 ( 401 - 415 )
85 кваяи 1 ( 330 - 330 ) 92 кваяи П ( 416 - 426 ) 75 кваяи 3 ( 481 - 483 )

32 утеш 2 2 { 427 - 428 ) 100 кваяи 8 ( 484 - 491 )
52 утеш 2 2 ( 331 - 332 ) 44 утеш 2 2 ( 429 - 430 ) ПО кваяи 3 ( 492 - 494 )
57 утеш 2 2 ( 333 - 334 ) 48 утеш 2 2 ( 431 - 432 ) 35 утеш 2 2 ( 495 - 496 )
62 1/16 ф 16 ( 335 - 350 ) 68 1/16 ф 16 ( 433 - 448 ) 38 утеш 2 2 ( 497 - 498 )
85 1/16 ф 16 ( 351 - 366 ) 41 утеш 2 2 ( 499 - 500 )

75 1/16 ф 16 ( 501 - 516 )
57 утеш 3 2 ( 367 - 368 ) 44 утеш 3 2 ( 449 - 450 ) 38 утеш 3 2 ( 517 - 518 )

41 утеш 3 2 ( 519 - 520 )
62 1/8 ф 8 ( 369 - 376 ) 68 1/8 ф 8 ( 451 - 458 ) 75 1/8 ф 8 ( 521 - 528 )
85 1/8 ф 8 ( 377 - 384 ) 92 1/8 ф 8 ( 459 - 466 ) 100 1/8 ф 8 ( 529 - 536 )

по 1/8 ф 8 ( 537 - 544 )
62 1/4 ф 4 ( 385 - 388 ) 68 1/4 ф 4  ( 467 - 470 ) 75 1/4 ф 4 ( 545 - 548 )
85 1/4 ф 4 ( 389 - 392 ) 92 1/4 ф 4  ( 471 - 474 ) 100 1/4 ф 4 ( 549 - 552 )

ПО 1/4 ф 4 ( 553 - 556 )

7 7 7 9 7 9

18.00-18.45 Полуфинальные поединки - 5етШ па1 гоипРз 62, 6 8 , 75, 8 5 , 9 2 ,1 0 0 ,1 1 0
19.00-21.00 Финальные поединки - Ппа1 гоипРз 3 2 ,3 5 , 38 , 41, 4 4 ,  4 8 ,5 2 ,  57

М а 1  А М а *  В М а И С

62 1/2 ф 2 ( 557 - 558 ) 68 1/2 ф 2 ( 562 - 563 ) 75 1/2 ф 2 ( 567 - 568 )
85 1/2 ф 2 ( 559 - 560 ) 92 1/2 ф 2 ( 564 - 565 ) 100 1/2 ф 2 ( 569 - 570 )
ПО 1/2 ф 1 ( 561 - 561 ) ПО 1/2 ф 1 ( 566 - 566 )
32 Пп 3 1 ( 571 - 571 ) 32 Пп 3 1 ( 579 - 579 )

32 Пп 1 1 ( 580 - 580 )
35 Пп 3 1 ( 572 - 572 ) 35 Пп 3 1 ( 581 - 581 )

35 Пп 1 1 ( 582 - 582 )
38 Пп 3 1 ( 573 - 573 ) 38 Пп 3 1 ( 583 - 583 )

38 Пп 1 1 ( 584 - 584 )
41 Пп 3 1 ( 574 - 574 ) 41 Пп 3 1 ( 585 - 585 )

41 Пп 1 1 ( 586 - 586 )
44 Пп 3 1 ( 575 - 575 ) 4 4 Пп 3 1 ( 587 - 587 )

4 4 Пп 1 1 ( 588 - 588 )
48 Пп 3 1 ( 576 - 576 ) 48 Пп 3 1 ( 589 - 589 )

48 Пп 1 1 ( 590 - 590 )
52 Пп 3 1 ( 577 - 577 ) 52 Пп 3 1 ( 591 - 591 )

52 П п 1 1 ( 592 - 592 )
57 Пп 3 1 ( 578 - 578 ) 57 Пп 3 1 ( 593 - 593 )

57 Пп 1 1 ( 594 - 594 )

13 21 4
21.00-21.30 Награждение победителей и призеров - Ре\л/агР1пд оГ\ллппегз 2̂, 35, 38, 41, 44, 48, 52, 57

апР опгелллппегз
Внимание! В программе могут быть изменения - АМепИюп! ТИе ргодгат сап Ье сОапдес!!



Распорядок дня - ТЬе \л/огк всЬес1и1е
П ервенство России по спортивной  (греко -рим ской ) борьбе среди спортсм енов

2007-2008 гг  рож дения (до 16 лет)
23 мая 2022 года Республика Башкортостан, Уфа

08.00-08.15 2 взвеш ивание борцов - II \л/е1дЫпд оР\л/ге5Т1ег5
ю.оо-11.45 Утешительные поединки - РересЬаде гоипбз

62, 68, 75, 85, 92,100, ПО 
62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

М а 1  А М а г  В М а и с
62 утеш 1 1 ( 595 - 595 ) 68 утеш 1 1 ( 612 - 612 )
75 утеш 1 2 ( 598 - 600 ) 85 утеш 1 2 ( 613 - 614 )
92 утеш 1 2 ( 601 - 602 ) 100 утеш 1 1 ( 615 - 615 )

ПО утеш 1 2 ( 616 - 617 )
62 утеш 2 2 ( 603 - 604 ) 68 утеш 2 2 ( 618 - 619 )
75 утеш 2 2 ( 605 - 606 ) 85 утеш 2 2 ( 621 - 622 )
92 утеш 2 2 ( 607 - 608 ) 100 утеш 2 2 ( 624 - 625 )

62 утеш 3 2 ( 609 - 610 ) 68 утеш 3 2 ( 626 - 627 )

1 3 1 4

12.00-14.00 Финальные поединки - Ппа1 гоипбБ 62, 68, 75, 85, 92,100,110

Ма1 А Ма1 В МаИС
62 Пп 3 1 ( 630 - 630 ) 62 Пп 3 1 ( 637 - 637 )

62 Пп 1 1 ( 638 - 638 )
68 Нп 3 1 ( 631 - 631 ) 68 Пп 3 1 ( 639 - 639 )

68 Пп 1 1 ( 640 - 640 )
75 Р'т 3 1 ( 632 - 632 ) 75 Пп 3 1 ( 641 - 641 )

75 П п 1 1 ( 642 - 642 )
85 Пп 3 1 ( 633 - 633 ) 85 Пп 3 1 ( 643 - 643 )

85 Н п 1 1 ( 644 - 644 )
92 Нп 3 1 ( 634 - 634 ) 92 Пп 3 1 ( 645 - 645 )

92 Пп 1 1 ( 646 - 646 )
100 Пп 3 1 ( 635 - 635 ) 100 Пп 3 1 ( 647 - 647 )

100 Пп 1 1 ( 648 - 648 )
ПО Пп 3 1 ( 636 - 636 ) ПО Пп 3 1 ( 649 - 649 )

110 Пп 1 1 ( 650 - 650 )

7 14
14.00-14.30 Награждение победителей и призеров - Ре\л/агсИпд оР\ллппег5 62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

апс! рпге-\ллппег5
Внимание! В программе могут быть изменения - АТТепТюп! ТЬе ргодгат сап Ье сЬапдеФ!



Распорядок дня - ТЬе \л/огк всЬес1и1е
П ервенство России по спортивной  (греко -рим ской ) борьбе среди спортсм енов

2007-2008 гг  рож дения (до 16 лет)
23 мая 2022 года Республика Башкортостан, Уфа

08.00-08.15 2 взвеш ивание борцов - II \л/е1дЫпд оТ\л/гев1:1егз 62,68,75,85,92 100,110
ю.оо-11.45 Утешительные поединки - РересИаде гоипс15 62 68 75 85 92 100 110

М а 1  А М а И  В М а и с

62 утеш 1 ( 595 - 595 ) 68 утеш 1 ( 612 - 612 )
75 утеш 2 ( 598 - 600 ) 85 утеш 2 ( 613 - 614 )
92 утеш 2 ( 601 - 602 ) 100 утеш 1 ( 615 - 615 )

ПО утеш 2 ( 616 - 617 )
62 утеш 2 2 ( 603 - 604 ) 68 утеш 2 2 ( 618 - 619 )
75 утеш 2 2 ( 605 - 606 ) 85 утеш 2 2 ( 621 - 622 )
92 утеш 2 2 ( 607 - 608 ) 100 утеш 2 2 ( 624 - 625 )

62 утеш 3 2 ( 609 - 610 ) 68 утеш 3 2 ( 626 - 627 )

13 14
12.00-14.00 Финальные поединки - Ипа1 гоипРв 62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

М а 1 :  А М а 1 :  В М а И С

62 Пп 3 1 ( 630 - 630 ) 62 Пп 3 1 ( 637 - 637 )
62 Нп 1 1 ( 638 - 638 )

68 Нп 3 1 ( 631 - 631 ) 68 Пп 3 т ( 639 - 639 )
68 Пп 1 1 ( 640 - 640 )

75 Пп 3 1 ( 632 - 632 ) 75 Пп 3 1 ( 641 - 641 )
75 Пп 1 1 ( 642 - 642 )

85 Пп 3 1 ( 633 - 633 ) 85 Пп 3 1 ( 643 - 643 )
85 Пп 1 1 ( 644 - 644 )

92 Пп 3 1 ( 634 - 634 ) 92 Пп 3 1 ( 645 - 645 )
92 Пп 1 1 ( 646 - 646 )

100 Пп 3 1 ( 635 - 635 ) 100 Пп 3 1 ( 647 - 647 )
100 Пп 1 1 ( 648 - 648 )

110 Пп 3 1 ( 636 - 636 ) ПО Пп 3 1 ( 649 - 649 )
ПО Пп 1 1 ( 650 - 650 )

7 14
14.00-14.30 Награждение победителей и призеров - Ре\л/агсПпд ссРмппегз 62, 68, 75, 85, 92,100, ПО

апР 0П2е-\л/1ппег5
Внимание! В программе могут быть изменения - АПепИюп! ТНе ргодгат сап Ье сЬапдес!!



